檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳奕哲

電話：27817969#127

傳真：27713516

電子信箱：kero_wu@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：府授工品字第10311920700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工程會公文影本及附件(11920700A00_ATTCH1.doc、11920700A00_ATTCH2.doc、1

1920700A00_ATTCH3.pdf、11920700A00_ATTCH4.doc、11920700A00_ATTCH5.doc

、11920700A00_ATTCH6.doc、11920700A00_ATTCH7.doc、11920700A00_ATTCH8.do

c、11920700A00_ATTCH9.doc、11920700A00_ATTCH10.doc、11920700A00_ATTCH1

1.doc)

主旨：函轉行政院公共工程委員會修正「公共工程金質獎頒發作

業要點」第三點、第四點、第九點及第六點附件五、附件

六，並自即日生效，請　查照並轉知所屬。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會103年5月28日工程管字第1030

0180010號函辦理。

二、旨揭要點之修正重點包含：（一）增加分包廠商為獎勵對

象、（二）擴大推薦及獎勵對象、（三）工程級距調整、

（四）新增推薦時提供相關佐證資料及（五）評審標準新

增公共工程運用建築資訊建模（BIM）新技術運用等項，

詳如修正總說明。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所 (臺北市政府工務局除外)、臺北市政府工務局

所屬各工程處

副本：臺北市政府工務局土木建築科(含附件)、臺北市政府工務局水利科(含附件)、臺

北市政府工務局公園大地科(含附件)、臺北市政府工務局採購管理科(含附件)、

臺北市政府工務局品管及勞安科(含附件) 2014-06-04
18:46:32

2

教育局 1030605

*AEAA10336042400*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(工務局代決)